
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 19 dne 02.09.2019 OISM191904R 

 

Smlouva – úprava chodníku v ul. K. Čapka, před č.p. 773 

Právní rámec:         Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

       Směrnice SM//11/RMM o zadávání VZMR městem Milevskem 

 

                               

Důvodová zpráva 
OISM předkládá RMM návrh na přímé zadání úpravy chodníku v ul. K. Čapka před  

č. p. 773, Službám města Milevska spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko,  

IČ: 49061186 (dále jen „SMM“), jehož 100% vlastníkem je město Milevsko.  

Stávající asfaltový chodník je v dezolátním stavu. S přihlédnutím na to, že v bytovém domě 

bydlí ve valné většině lidé důchodovém věku, je popraskaný a propadlý chodník pro ně 

značně nebezpečný.  

Stávající chodník bude nahrazen zámkovou dlažbou a vchody do domu budou upraveny tak, 

aby splňovali podmínky bezbariérového přístupu. Při úpravě bude odtěžen stávající povrch, 

budou navezeny podkladové vrstvy pro zhutnění a následně položena zámkovou dlažbou Best 

Klasiko o síle 6cm.  

OISM doporučuje RMM zadat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu přímo SMM, spol. 

s r.o., Karlova 1012, za nabídnutou cenu 151.000,- Kč bez DPH (182.710,- včetně DPH), 

která bude hrazena z běžných oprav a nebude mít žádný dopad na rozpočet. 

 


